SERINGA PREPARADA COM 0,4ML

11
ENOXAPARINA  SÓDICA  60MG  SOLUÇÃO
INJETÁVEL.  SERINGA  PREPARADA  COM
0,6ML

750.0 Unidade R$ 35,91 R$ 26.932,50

Especificação: ENOXAPARINA SÓDICA 60MG SOLUÇÃO INJETÁVEL. SERINGA PREPARADA COM 0,6ML

Valor total do lote R$ 208.887,50 (duzentos e oito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

LOTE 02 - MEDICAMENTOS ANTIBIÓTICOS INJETÁVEIS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

12
BENZILPENCILINA BENZANTINA 1200.000
UI - PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL - COM
DILUENTE

3000.0 Frasco-
ampola R$ 17,13 R$ 51.390,00

[...]

16 CLINDAMICINA  600MG  -  SOLUÇÃO
INJETÁVEL 1500.0 Ampola R$ 5,12 R$ 7.680,00

Especificação: CLINDAMICINA 600MG - SOLUÇÃO INJETÁVEL

17 METRONIDAZOL SOL. INJETÁVEL 5% - 1500.0 Bolsa R$ 10,15 R$ 15.225,00

Especificação: METRONIDAZOL SOL. INJETÁVEL 5% -

Valor total do lote R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil, quinhentos reais)

LOTE 3: MEDICAMENTOS INJETÁVEIS II

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

18 DEXAMETASONA  FOSFATO  DISSÓDICO
2MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL 4000.0 Ampola R$ 2,58 R$ 10.320,00

Especificação: DEXAMETASONA FOSFATO DISSÓDICO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL

[...]

Especificação: DIFENIDRAMINA 30MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG GLICOSE 1000MG FRUTOSE 1000MG

28 FUROSEMIDA  10MG/ML  -  SOLUÇÃO
INJETÁVEL 4000.0 Ampola R$ 2,40 R$ 9.600,00

Especificação: FUROSEMIDA 10MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL

Valor total do lote R$ 217.054,00 (duzentos e dezessete mil e cinquenta e quatro reais)

LOTE 4: MEDICAMENTOS INJETÁVEIS III

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

29 GLICOSE 25% - USO ENDOVENOSO 3000.0 Ampola R$ 1,03 R$ 3.090,00

Especificação: GLICOSE 25% - USO ENDOVENOSO

30 GLICOSE 50% - USO ENDOVENOSO 5000.0 Ampola R$ 1,57 R$ 7.850,00

[...]

R$ 29,99 R$ 2.879,04

Especificação: INSULINA REGULAR 100UI/ML – FRASCO AMPOLA 10 ML

39 ONDANSETRONA  CLORIDRATO  4MG/1ML
– AMPOLA 2ML 200.0 Ampola R$ 3,10 R$ 620,00

Especificação: ONDANSETRONA CLORIDRATO 4MG/1ML – AMPOLA 2ML

Valor total do lote R$ 163.720,24 (cento e sessenta e três mil, setecentos e vinte reais e vinte e quatro
centavos)

LOTE 5: MEDICAMENTOS INJETÁVEIS IV

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

40 ÁCIDO ASCÓBICO 100MG/ML - SOLUÇÃO
INJETÁVEL 4000.0 Ampola R$ 2,90 R$ 11.600,00

Especificação: ÁCIDO ASCÓBICO 100MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL